W Lwowie dnia 7. Czerwca 1811.

(Nro. 2937.)

Medio præsentis Edicti Dno Maximiliano Ppi Jabłonowski insinuat, quod sub præ. 11. Februarii 1811 D. Michael Niezabitowski hic Judicii puncto prænotandi contractus emti venditi intuitu pagi Zaboknuki, tum actionis in ejus fundamento institutæ super bonis Nizniow, Okniany, Stupki, Zerebki et Hałuszczynce libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic denegetur, et ut Tabula R. concernenti loco adnotet, petito huic denegatum esse. Cum autem hic Judicii ejus D. Maximiliani Ppis Jabłonowski domicilium extra regna situm sit, Advocatus Dominus Dobrzanski, cum substit. Adv. Napadiewicz, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione

supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Part. II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)
Leopoli die 4. Martii 1811.

(Nro. 4530.)

Medio præsentis Edicti Hypolito Nizynski insinuatur, quod sub præsent. 1. Martii 1811 Nro. 4530 Fiscus Regius hic Judicii puncto prænotationis summæ 2812 flr. 13 xr. super Realitatibus Tabularibus D. Hypoliti Nizynski, Josephi Stonecki et Joannis Gromnicki libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula Regia Summam 2812 flr. 13 xr. super Realitatibus Hypoliti Nizynski, nempe: 1mo super Summa 16000 flr. bonis Derzow et Ostrow inhærente, 2do super Summa 13000 flr. bonis Firlejow inhærente, 3tio super parte sylvæ ad bona Knichyniu, Zagwozdz et Pacykow spectante, et Dni Hypoliti Nizynski propria prænotet. Cum autem hic Judicii innotescat ejus domicilium extra regna situm esse, ideo Advocatus D. Horn ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 19. Martii 1811.

(Nro. 1947.)

Per C. R. Forum Nobilium Stanislao-poliense hisce notum redditur, cum Joachimus Wolański et Josephus Kozłowski, successores post defunctam Theresiam Kozłowska relictæ; utpote: qua tales in actu obsignationis indicati qua filii defunctæ de domicilio ignoti sint, proinde casus isthic successionis hæreditarius ipsis notus redditur, atque ad exhibendam de adeunda hæreditate declarationem invi-antur, noverintque hæreditatem talem qualis relictæ est, et qualis ipsos concernere poterit, in quantum illi se se non insinua-

rent, sub cura et administratione judicis mansuram, quousque illi ipsis legibus conformiter pro mortuis declarari non poterint; posthac hæreditatis pertractatio quæstionis tali modalitate assumetur, acsi tempore factorum defunctæ citati non vixissent. (3)

Stanislaopoli die 17. Aprilis 1811.

(Nro. 1123.)

Per C. R. Forum Nobilium Stanislao-poliense, omnibus et singulis quorum interest notum redditur, quod activitas antea acti Camerarii Stryensis, ex post vero Premysl. Ignatii Zaiączkowski cessaverit, eum in finem omnes, qui prætensionem aliquam contra mox mentionatum Camerarium ex nexu gesti per illum muneris aut ratione taxarum restantium, aut comportandarum ad Judiciale Depositum pecuniarum formandam haberent, se eatenus intra unum Annum et Diem a dd. promulgati hujus Edicti, coram hocce C. R. Foro eo certius insinuent, quo secus effluxo hoc termino extabulationi cautionis per supra mentionatum Camerarium præstitæ locus dabitur. (3)

Stanislaopoli die 27. Martii 1811.

(Nro. 3406.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense Dnus Valentinus Karznicki antea actus depositarius tabacalis Premysliensis qua absens, et de domicilio ignotus in causa Fisci R. nomine administrationis tabacalis contra ipsum puncto exigendæ restantis Summæ 6208 flr. 44 3/4 xr. hisce citatur, ipsique ad ejus expensas et periculum Curator ex officio in persona D. Advocati Napadiewicz cum eo constituitur; ut idem Curator contra calculos in termino decreto aulico dd. 23. Februarii 1786 et in ipsis calculis præfixo, vel in via judiciali, vel politica necessaria opponat, quo secus hi calculi, respective notiones executioni mandabuntur. (2)

Leopoli die 28. Februarii 1811.

(Nro. 4900.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ
C 2

et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest notum reddit: quod C. R. Fiscus nomine summi ærarii, medio libelli huic Judicio sub præsent. 6. Martii anni 1811 exhibitæ, sequentia documenta amortisari petierit, utpote binas deperditas obligationes aulico-cammerales (Hofkammer-Obligationen) Judæi Bialensis mercatoris de Nossel, eidem proprias, ad ejusque nomen sonantes Nr. 56166 pr. 2080 flr. et Nr. 56163 pr. 690 flr. dd. 1. Januarii 1804 a 4 a 100. Quivis igitur qui isthæc documenta fors detinet, ad mentem §. 202 Cod. Jud. citatur, ut documenta illa in spatio unius anni huic judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta hæc antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur. (2)

Leopoli die 18. Martii 1811.